CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 01/12/2022 - 09:37

Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 273190 RESGATE
01/11/2022 524906 PAG BOLETO
01/11/2022 573960 PAG AGUA
01/11/2022 011310 ENVIO PIX
01/11/2022 011443 ENVIO TEV
01/11/2022 011445 ENVIO PIX
03/11/2022 305480 RESGATE
03/11/2022 562707 PG PREFEIT
03/11/2022 030829 ENVIO PIX
03/11/2022 030830 ENVIO PIX
04/11/2022 580252 RESGATE
04/11/2022 001111 PG ORG GOV
04/11/2022 115761 ENVIO TED
04/11/2022 040915 ENVIO TEV
04/11/2022 040917 ENVIO PIX
04/11/2022 040918 ENVIO PIX
04/11/2022 040918 ENVIO PIX
04/11/2022 040919 ENVIO PIX
04/11/2022 041015 ENVIO PIX
07/11/2022 321473 RESGATE
07/11/2022 194569 ENVIO TED
08/11/2022 336124 RESGATE
08/11/2022 223328 PAG BOLETO
08/11/2022 406390 PAG BOLETO
08/11/2022 106951 ENVIO TED
08/11/2022 080735 ENVIO TEV

08/11/2022 080735 ENVIO TEV

Valor

0,00
1.484,98 C
85,00 D
146,61 D
1.096,78 D
56,59 D
100,00 D
17.891,46 C
15.380,44 D
2.271,02 D
240,00 D
30.491,27 C
28.907,33 D
241,42 D
241,42 D
219,47 D
241,42 D
241,42 D
241,42 D
157,37 D
1.463,15C
1.463,15 D
5.109,66 C
750,00 D
79,00 D
39,00 D
73,86 D

74,80 D

Saldo

0,00
1.484,98 C
1.399,98 C
1.253,37 C
156,59 C
100,00 C
0,00 C
17.891,46 C
2.511,02 C
240,00 C
0,00 C
30.491,27 C
1.583,94 C
1.342,52 C
1.101,10C
881,63 C
640,21 C
398,79 C
157,37 C
0,00 C
1.463,15C
0,00 C
5.109,66 C
4.359,66 C
4.280,66 C
4.241,66 C
4.167,80 C

4.093,00 C



08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

080736

080737

080946

271320

077345

389753

161512

609722

181001

581804

251089

323028

231525

000000

727220

316459

290807

290821

536049

709720

000000

100389

100391

100392

100393

103103

106969

300615

300615

300615

300615

300617

300617

300617

300617

300617

300617

ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
RESGATE
PAG BOLETO
RESGATE
ENVIO PIX
APLICACAO
CRED TEV
RESGATE

PG LUZ/GAS
PAG BOLETO
ENVIO TEV
MANUT CTA
RESG AUTOM
RESGATE
ENVIO PIX
ENVIO TEV
RESGATE

PG PREFEIT
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

18,00 D
4.000,00 D
75,00 D
175,00 C
175,00 D
2.640,00 C
2.640,00 D
325.000,00 D
325.000,00 C
1.113,93 C
696,93 D
154,00 D
263,00 D
55,00 D
55,00 C
711,07 C
658,41 D
52,66 D
83.613,98 C
9.654,53 D
1.737,32D
8.069,91 D
4.339,54 D
4.467,87 D
4.425,22 D
4.425,22 D
552,55 D
1.852,88 D
4.467,87 D
4.374,08 D
6.444,41 D
6.243,18 D
5.330,40 D
3.587,63 D
4.374,08 D
4.756,76 D

4.510,53 D

4.075,00 C
75,00 C
0,00 C
175,00 C
0,00 C
2.640,00 C
0,00 C
325.000,00 D
0,00 C
1.113,93C
417,00 C
263,00 C
0,00 C
55,00 D
0,00 C
711,07 C
52,66 C
0,00 C
83.613,98 C
73.959,45 C
72.222,13 C
64.152,22 C
59.812,68 C
55.344,81 C
50.919,59 C
46.494,37 C
45.941,82 C
44.088,94 C
39.621,07 C
35.246,99 C
28.802,58 C
22.559,40 C
17.229,00 C
13.641,37 C
9.267,29 C
4.510,53 C

0,00 C



Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Mensal de Fundos de Investimento

Novembro/2022
Data de emissao: 05/12/2022

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Investidor
CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07

Resumo da Movimentagéao

Dados da Tributagdo

Saldo Bruto Anterior 1.953.209,61C = Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicacdes 325.000,00C Rend. Base Trib. 0,00 0,00
Resgates 144.74950D IR 0,00 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 2.149.985,54C
Rendimento Bruto no Més 16.525,43C
Rentabilidade
No Més No Ano Cota em: Cota em:
(%) (%) 31/10/2022 30/11/2022
FIC PRATICO CP 0,81 8,65 6,602621 6,656309
Movimentacgédo por Fundo
Conta 1256.0006.000000000028-5 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
FIC PRATICO CP 325.000,00C 144.749,50D 2.149.985,54C 16.525,43C
Movimentacdo Detalhada
Conta 1256.0006.000000000028-5
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
0055 CAIXAFIC PRATICO RENDA FIXA CURTO PRAZO 00.834.074/0001-23
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/11 RESGATE 1.484,98D 224,816742
IRRF 0,00
IOF 0,00
03/11 RESGATE 17.891,46D 2.707,546250
IRRF 0,00
IOF 0,00
04/11 RESGATE 30.491,27D 4.612,389412
IRRF 0,00
IOF 0,00
07/11 RESGATE 1.463,15D 221,239105
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/11 RESGATE 5.109,66D 772,305778
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/11 RESGATE 175,00D 26,439894
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/11 RESGATE 2.640,00D 398,219962
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/11 APLICACAO 325.000,00C 48.983,693855
23/11 RESGATE 1.113,93D 167,687156
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/11 RESGATE AUT 55,00D 8,272452
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/11 RESGATE 711,07D 106,869624
IRRF 0,00
IOF 0,00
‘ Extrato Mensal de Fundos de Investimento
c A ' 4 A Novembro/2022
Data de emissao: 05/12/2022
Movimentagéao Detalhada
Conta 1256.0006.000000000028-5
Cadigo Fundo CNPJ do Fundo
0055 CAIXAFIC PRATICO RENDA FIXACURTO PRAZO 00.834.074/0001-23
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
30/11 RESGATE 83.613,98D 12.561,613373
IRRF 0,00
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Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

“ Fechar «  Imprimir
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